
DA: 824099005

Dodatek č. 7

k rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2023/P/99/060102
(dále též „rámcová kupní smlouva")

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Radovanem Srbou, pověřeným řízením státního podniku 
42196451 
CZ42196451

(dále též jako „prodávající")

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

MATRIX a.s.
č.p. 1, 516 01 Třebešov
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2146 
Ing. Liborem Burianem, předsedou správní rady 
25947672 
CZ25947672
KB, a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou 
č. účtu: 78-8965470267/0100

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

■ V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy smluvní strany uzavírají roční dodatek na množství dříví 
pro rok 2024 ve výš 0 m3 - z toho  m3 SM, m3 MD

II.

■ S platností od 1. 1. 2024 byla u dřeviny SMRK/JEDLE zrušena kvalita KH a z tohoto důvodu se 
upravuje Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/060102 v odstavci 1. 
Specifikace dříví, která nově zní takto:

1. Specifikace dříví:

• MODŘÍN -1., II. tř. jak, III tř. jak. kvalita A, B, C, D
- min. tl. čepu 20 cm b. k, max. tl. čela 100 cm b. k,
- délka 4 m, 5 m s nadměrkem 2%, případně kombinace nebo násobky těchto délek
- poměr délky 4 m a 5 mv poměru 50% : 50%

i



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví LISY'

• SMRK - III. tř. jak. kvalita B, C, D
- min. tl. čepu 20 cm b.k., max. tl. čela 100 cm b.k.
- poměr silného dříví 45 cm+ do 10%
- délka 4 m, 5 m s nadměrkem 2%, případně kombinace nebo násobky těchto délek
- příměs jedle povolena

■ V návaznosti na úpravu Specifikace dříví u dřeviny SM/JD v Příloze č. 1 byla u těchto dřevin 
upravena také Příloha č. 3 Technická specifikace, která je přílohou tohoto dodatku.

III.

■ V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy smluvní strany uzavírají kvartální dodatek v tomto znění:

Množství pro Q1 2024:  m3 - z toho  m3 SM m3 MD

z těchto lokalit: OŘ východní Čechy (  m3 SM  m3 MD)

OŘ jižní Morava ( m3 MD)

OŘ Vysočina ( m3 MD)

■ V souladu s čl. II., čl. V. a čl. VI. rámcové kupní smlouvy:

1. Ceny dříví v Kč/m3 bez DPH platné od 1. 1. 2024 -31. 3. 2024: 

SMRK

Kvalita/ tl. st. lb 2a 2b-4b 5a - 9b

m. b

III. c
III. D

Výmět, kov

MODŘÍN

Kvalita/ tl. st. lb 2a-2b 3a-3b 4a-9b

II.

III. A

III. B

III. C

III. D

Výmět, kov

2



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

Výmět:

dříví se slabým čepem (pod 17 cm)
dříví, které neodpovídá způsobem provedení (technickým podmínkám) uvedeným 
v čl. I. tohoto dodatku

2. Parita prodejní ceny - EXW (odvozní místo)

IV.

1. Ujednání v čl. I tohoto dodatku č. 7 se uzavírají na dobu určitou, a to do 31.12. 2024.
2. Ujednání v čl. II tohoto dodatku č. 7 se uzavírají na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025.
3. Ujednání v čl. III tohoto dodatku č. 7 se uzavírají na dobu určitou, a to do 31. 3. 2024.
4. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran.

V Hradci Králové dne V Třebešově dne

Lesy České republiky, s.p.
P!ed!±,SPrá™1 ra
Ing. Libor Burian

MATRIX a.s.

3




